
UCHWAŁA NR XVII/94/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 211, 212, 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 42 949 786,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 36 951 588,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 5 998 198,00 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 3 740 140,00 zł. 

3. Deficyt budżetowy w wysokości 2 200 140,00 zł będzie finansowany: 

a) wolnymi środkami, w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 222 967,00 zł, 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  977 173,00 zł. 

§ 3. Zmienia się wysokość rezerw budżetowych ustalając plan w łącznej kwocie 452 648,00 zł, w tym: 

1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane w kwocie 162 705,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
w kwocie 115 000,00 zł, 

3) rezerwę celową na gospodarkę odpadami w kwocie 25 000,00 zł, 

4) rezerwę celową na ewentualne odprawy emerytalne w kwocie 100 000,00 zł, 

5) rezerwę celową na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 49 943,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych wieloletnich oraz jednorocznych Gminy Nowa Karczma 
realizowanych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 977 173,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 540 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 977 173,00 zł, w tym pożyczka 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 977 173,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1 540 000,00 zł, 

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 1



2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań               
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 004 581,00 4 013 529,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 926 834,00 3 935 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 669,00 412 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 123,00 79 471,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17 498,00 11 387,00

4260 Zakup energii 432 867,00 538 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 1 414 000,00

600 Transport i łączność 3 322 140,00 3 668 753,00

Drogi publiczne gminne 2 715 140,00 3 061 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 164 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 28 123,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
320,00 4 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 480,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00 950 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 290 000,00

710 Działalność usługowa 210 782,00 220 782,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 149 782,00 159 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 3 720 356,00 4 011 928,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 762 737,00 3 054 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660 665,00 1 745 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 874,00 316 403,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
34 698,00 36 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 150 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 140 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

120 000,00 140 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

1 008 948,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XVII/94/2020 z dn. 12.02.2020 r.

01010 1 008 948,00

-249 422,00

-42 652,00

-6 111,00

105 133,00

1 202 000,00

346 613,00

60016 346 613,00

151 460,00

25 923,00

3 710,00

15 520,00

50 000,00

100 000,00

10 000,00

71004 10 000,00

10 000,00

291 572,00

75023 291 572,00

84 961,00

14 529,00

20 000,00

75702 20 000,00

2 082,00

120 000,00

70 000,00

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 1



8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

120 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 162 610,00 12 245 750,00

Szkoły podstawowe 9 468 491,00 9 542 191,00

4270 Zakup usług remontowych 27 300,00 101 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 961 012,00 970 452,00

4270 Zakup usług remontowych 11 560,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 1 885 520,00 2 015 520,00

Dodatki mieszkaniowe 31 064,00 161 064,00

3110 Świadczenia społeczne 31 043,00 161 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 428 616,00 478 616,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 124,00 116 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 100 000,00

41 009 513,00 42 949 786,00

20 000,00

83 140,00

80101 73 700,00

73 700,00

80103 9 440,00

9 440,00

130 000,00

85215 130 000,00

130 000,00

Razem: 1 940 273,00

50 000,00

90004 50 000,00

50 000,00

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja         

§

Plan przed 

zmianą (w zł)
Zmiana (w zł)

Plan po zmianie (w 

zł)

1 2 3 4 5 6

1 799 867,00 1 940 273,00 3 740 140,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 259 867,00 -259 867,00 0,00

2
Wolne środki, o których mowa w at. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0,00 1 222 967,00 1 222 967,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 1 540 000,00 977 173,00 2 517 173,00

1 540 000,00 0,00 1 540 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały                                                         

Rady Gminy Nowa Karczma                                             

Nr XVII/94/2020 z dnia 12.02.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 1



Kwoty dotacji celowych i wydatków związanych  z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej

 oraz innych zadań gminy a także plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych.

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacje Wydatki

750 § ADMINISTRACJA PUBLICZNA   50 613 50 613

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE   50 613 50 613

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

50 613

2010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   42 336

4010 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 240

4110 Składki na Fundusz Pracy   1 037

751 4120 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 325 1 325

75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA  

1 325 1 325

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 325

2010 Zakup materiałów i wyposażenia 655

4210 Zakup usług pozostałych   670

852 4300 POMOC SPOŁECZNA   52 064 52 064

85215 3110 DODATKI MIESZKANIOWE 1 064 1 064

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 064

2010 Świadczenia społeczne   1 043

3110 Zakup usług pozostałych 21

85228 4300 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE  51 000 51 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

51 000

2010 Zakup usług pozostałych   51 000

855 4300 RODZINA 11 599 130 11 599 130

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  7 300 000 7 300 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom( związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

7 300 000

2060 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 100

3020 Świadczenia społeczne 7 237 950

3110 Wynagrodzenia osobowe 42 300

4010 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 955

4040 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 077

4110 Składki na Fundusz Pracy 1 134

4120 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4210 Zakup energii 1 000

4260 Zakup usług zdrowotnych 300

4280 Zakup usług pozostałych 2 196

4300 Podróże służbowe krajowe 100

4410 Odpisy na ZFŚS 1 488

4440 Szkolenia pracowników 400

85502 4700 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

3 900 000 3 900 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 900 000

2010 Świadczenia społeczne   3 655 000

3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 693

4010 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 774

4040 Składki na ubezpieczenia społeczne  162 923

4110 Składki na Fundusz Pracy  1 610

85504 4120 WSPIERANIE RODZINY 379 130 379 130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

379 130

2010 Świadczenia społeczne   366 900

3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 098

4010 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 414

4110 Składki na Fundusz Pracy  198

4120 Zakup materiałów i wyposażenia 420

4210 Zakup usług pozostałych 2 100

                                                                                                                     Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                        Rady Gminy Nowa Karczma

                                                                                                                                   Nr XVII/94/2020 z dn. 12.02.2020 r.

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 1



85513 4300 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O 

ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

20 000 20 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 000

2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000

4130 RAZEM 11 703 132 11 703 132

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne wieloletnie oraz jednoroczne Gminy Nowa Karczma realizowane w 2020 roku

(l.p. w przedsięwzięciach WPF) środki własne
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(w tym budżet 

państwa)

środki 

wymienione w 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Grabówko

202 000,00 1 000,00 1 000,00

Realizacja 2013-2020 (1.3.2.1)

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Grabówko – wieś

128 000,00 40 000,00 40 000,00

Realizacja 2014-2020 (1.3.2.2)

Rozbudowa i modernizacja 

systemu kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Nowa Karczma

Realizacja 2017–2020 (1.1.2.2)

Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Szpon

Realizacja 2019-2020 (1.3.2.3)

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Nowy Barkoczyn 

(działki przy boisku)

60 000,00 1 000,00 1 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.4)

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Nowa Karczma 

120 000,00 60 000,00 60 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.5)

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rekownica - 

Śledziowa Huta

130 000,00 10 000,00 10 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.6)

010 01010 605 RAZEM 2 502 477,00 345 577,00 253 268,00 0,00 0,00 92 309,00 100 000,00 139 000,00 0,00

               Załącznik Nr 4 do Uchwały

               Rady Gminy Nowa Karczma

               Nr XVII/94/2020 z dn. 12.02.2020 r.

Planowane wydatki w (zł)
Jednostka 

realizująca 

program, 

zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu, 

zadania

2020

z tego źródła finansowania

2021 2022 2023

Urząd Gminy

Urząd Gminy92 309,00

Lp Dz. Rozdz.
§ / nr 

zadania

Nazwa zadania

Łączne

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2023

1 010 01010 605-38 Urząd Gminy

2 010 01010 605-42

3 010 01010 605-57 1 752 477,00 133 577,00 41 268,00

5 010 01010 605-01

4 010 01010 605-58 110 000,00 100 000,00 100 000,00

30 000,00 29 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

7 010 01010 605-03

6 010 01010 605-02

60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

10 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Strona 1 z 4

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 1



Plan Gospodarki 

Niskoemisyyjnej:  Budowa dróg 

gminnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości 

Lubań

Realizacja 2014-2021 (1.3.2.7)

Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej: Budowa dróg 

gminnych  wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą miejscowości 

Nowa Karczma

Realizacja 2013-2021 (1.3.2.8)

Przebudowa drogi gminnej od 

drogi wojewódzkiej nr 224 do 

centrum miejscowości 

Grabówko   

Realizacja 2019-2021 (1.3.2.9)

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy parku w Nowej Karczmie

Realizacja 2012-2022 (1.3.2.10)

Budowa dróg wraz z 

oświetleniem i kanalizacją 

deszczową - ul. Brzozowa, 

Dębowa, Sosnowa, Olszowa w 

Nowej Karczmie                 

Realizacja 2019 - 2021 

(1.3.2.11)

Budowa drogi Nowa Karczma - 

Zielona Wieś łączącej drogi 

wojewódzkie nr 224 i nr 221. 

Etap II - przebudowa ul. 

Dąbrowskiego ze 

skrzyżowaniem ul. Kościuszki                              

Realizacja  2019 -2021 

(1.3.2.12)

Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej: Budowa dróg 

gminnych  wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą miejscowości 

Nowy Barkoczyn (os.dom. j.)

955 000,00 5 000,00 5 000,00

Realizacja 2013-2020 (1.3.2.13)

Przebudowa drogi gminnej: 

granica gminy Nowa Karczma - 

Śledziowa Huta

Realizacja 2019-2020              

(1.3.2.14)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

9 600 60016 605-05 675 000,00 0,00

30 000,008 600 60016 605-04 660 000,00 0,00

60016 605-06 345 000,00 15 000,00

15 000,00

20 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

11 600 60016 605-07 663 000,00 0,00

15 000,00 300 000,0010 600

Urząd Gminy

13 600 60016 605-09 806 119,00 237 399,00 158 700,00

20 000,00 100 000,0012 600 60016 605-08 244 514,00 20 000,00

14 600 60016 605-10 Urząd Gminy

78 699,00 472 790,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy864 723,00 374 988,0015 600 60016 605-11 1 534 578,00 1 239 711,00

Strona 2 z 4

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stary Barkoczyn

105 000,00 5 000,00 5 000,00 100 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.24)

600 60016 605 RAZEM 5 988 211,00 1 522 110,00 1 068 423,00 0,00 453 687,00 0,00 917 790,00 120 000,00 0,00

Budowa wiaty i urządzeń 

rekreacyjnych z rozbiórką 

remizy ppoż w Nowym 

Barkoczynie

Realizacja 2015-2021 (1.3.2.15)

Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej: Budowa 

odnawialnych źródeł energii  w 

Gminie Lipusz i Gminie Nowa 

Karczma

2 025 000,00

Realizacja 2017-2020 (1.1.2.1)

Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej: Modernizacja 

Ii termomodernizacja budynku 

w Nowym Barkoczynie wraz z 

modernizacją systemu 

grzewczego ze źródłem ciepła

Realizacja 2015 -2023 

(1.3.2.16)

700 70005 605 RAZEM 2 295 000,00 2 082 000,00 699 886,00 0,00 0,00 1 382 114,00 5 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa budynku Zespołu 

Szkół w Grabowie

1 100 000,00 20 000,00 20 000,00

Realizacja 2019-2022 (1.3.2.17)

801 80101 605 RAZEM 1 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Grabowie 

Kościerskim

Realizacja 2019-2021 (1.3.2.18)

Budowa oświetlenia ulicznego 

w Grabówku

Realizacja 2019-2020 (1.3.2.19)

Budowa oświetlenia ulicznego 

w Skrzydłowie

Realizacja 2020-2021 (1.3.2.20)

900 90015 605 RAZEM 100 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie boiska wraz 

z zakupem gruntu w Nowej 

Karczmie

Realizacja 2016-2020 (1.3.2.21)

60016 605-12 Urząd Gminy

17 700 70005 605-08 120 000,00 50 000,00 50 000,00

16 600

605-11 2 000 000,00 617 886,00

5 000,00 Urząd Gminy

20 801 80101 605-01

Urząd Gminy 

19 700 70005 605-03 150 000,00 32 000,00 32 000,00

1 382 114,0018 700 70005

500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

100 000,00 Urząd Gminy

22 900 90015 605-03 46 500,00 1 000,00 1 000,00

1 000,0021 900 90015 605-02 13 500,00 1 000,00

20 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy1 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

24 926 92601 605-02 373 000,00 44 000,00 44 000,00

20 000,00 20 000,0023 900 90015 605-04 40 000,00

Strona 3 z 4

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 3



Przebudowa kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w 

Nowym Barkoczynie

Realizacja 2016-2020 (1.3.2.22)

Rozbiórka i budowa budynku 

zaplecza socjalnego przy 

stadionie sportowym w 

Grabowie Kościerskim

Realizacja 2017 - 2021 

(1.3.2.23)

926 92601 605 RAZEM 466 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

12 451 688,00 4 065 687,00 2 137 577,00 0,00 453 687,00 1 474 423,00 1 553 790,00 759 000,00 100 000,00

1 010 01010 605-04 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Grabówko poza 

granicami aglomeracji ujętej w 

KPOŚK

1 202 000,00 1 202 000,00 224 827,00 977 173,00 Urząd Gminy

2 010 01042 605-01 Modernizacja drogi śródpolnej 

w Grabowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015 605-05 Budowa oświetlenia  ulicznego 

w Będominie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 926 92695 605-01 Budowa strefy sportowo-

rekreacyjnej w Szatarpach

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

RAZEM 1 267 000,00 1 267 000,00 289 827,00 977 173,00 0,00 0,00

25 926 92601 605-03 70 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 

Zadania inwestycyjne roczne ujęte w budżecie  na 2020 rok

10 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

26 926 92601 605-04 23 000,00 0,00

30 000,00

Strona 4 z 4

Id: 49B5F683-DE5E-423E-AA9F-64F0DE0CC90D. Podpisany Strona 4




